

Conceptmaking ApS
Aage Jedichs Vej 5D, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 32 34 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Jarl Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conceptmaking ApS
Aage Jedichs Vej 5D
8270 Højbjerg

Hjemmeside: www.conceptmaking.com

E-mail: jarl@conceptmaking.com

CVR-nr.: 32 32 34 80

Stiftet: 29. juni 2012

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Bestyrelse

Povl Nielsen, Formand
Jarl Christensen
Carl Erik Skovgaard Sørensen
Charlotte Line Rosengaard Christensen

Direktion

Jarl Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

DKVenture ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er koncept- og produktudvikling, samt implementering heraf og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 991.795 mod 1.495.054 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358.467 mod 38.252 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, dog som forventet under hensyn til årets udviklingsaktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 991.795 | 1.495.054 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.222.607 | -1.319.677 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -122.287 | -119.797 |
| Driftsresultat | -353.099 | 55.580 |
| Andre finansielle indtægter | 1.103 | 9.660 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -6.186 | -12.248 |
| Resultat før skat | -358.182 | 52.992 |
| 3 Skat af årets resultat | -285 | -14.740 |
| Årets resultat | -358.467 | 38.252 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -358.467 | -61.748 |
| Disponeret i alt | -358.467 | 38.252 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Goodwill | 64.668 | 129.990 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>64.668</u> | <u>129.990</u> |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 207.475 | 264.440 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>207.475</u> | <u>264.440</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>272.143</u> | <u>394.430</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 188.250 | 256.875 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 27.382 | 50.346 |
| | Andre tilgodehavender | 40.024 | 5.749 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>255.656</u> | <u>312.970</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>332.985</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>255.656</u> | <u>645.955</u> |
| | Aktiver i alt | <u>527.799</u> | <u>1.040.385</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------|---|-----------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 7 | Overført resultat | 13.347 | 371.814 |
| 8 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>100.000</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>93.347</u> | <u>551.814</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>7.000</u> | <u>6.715</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>7.000</u> | <u>6.715</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 9 | Kreditinstitutter i øvrigt | <u>116.655</u> | <u>151.348</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>116.655</u> | <u>151.348</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 34.521 | 33.429 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 70.403 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 27.377 | 42.657 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 26.569 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 8.756 |
| | Anden gæld | <u>151.927</u> | <u>245.666</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>310.797</u> | <u>330.508</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>427.452</u> | <u>481.856</u> |
| | Passiver i alt | <u>527.799</u> | <u>1.040.385</u> |

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.018.028 | 1.106.189 |
| Pensioner | 67.825 | 30.428 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.809 | 12.557 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>123.945</u> | <u>170.503</u> |
| | <u>1.222.607</u> | <u>1.319.677</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>6.186</u> | <u>12.248</u> |
| | <u>6.186</u> | <u>12.248</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 8.756 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>285</u> | <u>5.984</u> |
| | <u>285</u> | <u>14.740</u> |
| | | |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris primo | <u>455.868</u> | <u>455.868</u> |
| Kostpris ultimo | <u>455.868</u> | <u>455.868</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -325.878 | -260.556 |
| Årets afskrivninger | <u>-65.322</u> | <u>-65.322</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-391.200</u> | <u>-325.878</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>64.668</u> | <u>129.990</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|------------------------|-----------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 327.074 | 225.661 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 314.275 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-212.862</u> |
| Kostpris ultimo | <u>327.074</u> | <u>327.074</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -62.634 | -148.275 |
| Årets afskrivninger | -56.965 | -54.475 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>0</u> | <u>140.116</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-119.599</u> | <u>-62.634</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>207.475</u> | <u>264.440</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 371.814 | 433.562 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-358.467</u> | <u>-61.748</u> |
| | <u>13.347</u> | <u>371.814</u> |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 100.000 | 300.000 |
| Udloddet udbytte | -100.000 | -300.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>100.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 9. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 151.176 | 184.777 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-34.521</u> | <u>-33.429</u> |
| | <u>116.655</u> | <u>151.348</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>19.770</u> |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve i driftmidler på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver driftsmidler og debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 528 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 77 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DKVenture ApS, CVR-nr. 34605289 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.